
 

16.01.2023 г.  №  7-п 

с. Чечен-Аул 

 
 

Об утверждении Плана-графика повышения квалификации 

управленческих и педагогических кадров по программе «Введение ФГОС СОО» 

 
 

В соответствии с приказом МБОУ «СОШ № 3 с.Чечен-Аул» им. М.Х.Дугаева от 

30.12.2022 года №303/2 «О мероприятиях по введении обновленного ФГОС СОО», с целью 

обеспечения  кадровых условий для введения обновленных ФГОССОО, 

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить План-график повышения квалификации управленческих и педагогических 

работников МБОУ «СОШ № 3 с.Чечен-Аул» им. М.Х.Дугаева  (приложение). 

2. Заместителям директора по учебной, научно-методической работе Саламовой М.А., 

Ахмадову М.М.. взять под особый контроль выполнение Плана-графика повышения 

квалификации управленческих и педагогических работников МБОУ 

«СОШ № 3 с.Чечен-Аул» им. М.Х.Дугаева 
3. Заместителю директора по ИКТ Анаеву Р.Д. разметить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор М.Я. Абдурзакова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. ЧЕЧЕН-АУЛ» им. М.Х. Дугаева 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

366022 Чеченская Республика, Городской округ города Аргун, с. Чечен-Аул, ул. Ш.В. Закриева, 50, ОГРН: 

1092034000816, ИНН/КПП: 2004006110/200401001, email: chechen-aul@mail.ru, 8(928) 896-74-59 

 

 

П Р И К А З 



 

                             Приложение к приказу  

от 16.01.2023 г. №7-п 

 

 
План-график 

повышения квалификации управленческих и педагогических кадров 

МБОУ «СОШ № 3 с.Чечен-Аул» им. М.Х.Дугаева по программе  

«Введение обновленного ФГОС СОО» 
 
 

№ 

п/п 

ФИО 

работника 
Должность Наименование КПК Сроки 

1.  Абдурзакова Милана  

Ярагиевна 

Директор  Управление реализацией  

введения ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

2.  Саламова Милана  
Айндиевна  

Зам. дир. по УВР Управление реализацией  

введения ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

3.  Эпендиева Седа 

 Мухадиновна 

Зам. дир. по ВР Управление реализацией  

введения ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

4.  Ахмадов Муса  

Махмудович 

Зам. дир. по НМР Управление реализацией  

введения ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

5.  Анаев Расул  
Джамлаевич 

Зам. дир. по ИКТ Управление реализацией  

введения ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

6.  Гайрабеков Дукваха  
Салаудинович  

Учитель физической 
культуры 

Реализация требований  
введений ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

7.  Демельханова Хедижат 
 Ильясовна  

Учит. русск. яз. и 
лит. 

Реализация требований     
введений ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

8.  Дукаев Лема  

Вахитович 

Учитель ОБЖ Реализация требований 

 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

9.  Дукаева Леля  

Вахитовна 

Учит. русск. яз. и 

лит. 

Реализация требований 

 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

10.  Казаева Хавани  

Хамзатовна  

Учит.чеч.яз. и лит. Реализация требований 

 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

11.  Кантаева Луиза 

Хас-Магомедовна 

Учит.чеч.яз. и лит. Реализация требований  

введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

12.  Мусаев Халид 

Хожа-Ахмедович 

Учит. химии Реализация требований  

введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

13.  Садулаев Мамихан  
Абуевич  

Учит. англ. яз. Реализация требований 
 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

14.  Сатуева Ашати  
Баудиновна 

Учитель истории и 
обществознания 

Реализация требований 
 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

15.  Шовхалова Луиза  
Чалаевна  

Учитель физики 
 

Реализация требований  
введений ФГОС СОО 

Март-апрель 
2023 

16.  Якубов Ахмед 

Магомедович 

Учитель физической 

культуры 

Реализация требований 

 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 

17.  Эмзиева Луиза  

Вахаевна 

Учитель математики Реализация требований 

 введений ФГОС СОО 

Март-апрель 

2023 





 


	Об утверждении Плана-графика повышения квалификации управленческих и педагогических кадров по программе «Введение ФГОС СОО»
	п р и к а з ы в а ю :

